

# Zarządzaj cukrzycą. Brak OGRANICZEŃ CGM

Jeśli doświadczasz któregoś z poniższych problemów związanych z obecnym systemem CGM, przynieś ten formularz na następną wizytę i rozpocznij rozmowę z lekarzem na temat tego, w jaki sposób system Eversense E3 może lepiej pasować do Twojego planu leczenia cukrzycy.

Problem	Rozwiązanie Eversense <sup>E3</sup>
<input type="checkbox"/> Ciągłe samodzielne zakładanie/zmiany sensorów i zakłócenia w życiu codziennym.	<b>Nie ma potrzeby częstej zmiany sensora.</b> Mniej obsługi przy jednym założeniu sensora i okresie rozgrzewania co 6 miesięcy. W przeciwieństwie do zmiany co 7-14 dni w przypadku krótkoterminowych systemów CGM.
<input type="checkbox"/> Awaria sensora przed datą wymiany to strata czasu i pieniędzy.	<b>Mniej uszkodzonych lub zmarnowanych sensorów.<sup>1-4</sup></b> Każdy 6-miesięczny sensor ma wysoką trwałość, więc nie marnujesz sensorów.
<input type="checkbox"/> Nieoczekiwane zakłócenia spowodowane wypadaniem lub oderwaniem się sensora.	<b>Elastyczność w noszeniu, aby dopasować się do Twojego życia.</b> Inteligentny transmitter, który można łatwo założyć i zdjąć*, umożliwia robienie krótkich, przerw, wtedy kiedy tego potrzebujesz. <small>*Po usunięciu transmittera nie są generowane żadne dane</small>
<input type="checkbox"/> Fałszywe spadki lub alarmy spowodowane fałszywymi danymi.	<b>Alarmy, którym możesz zaufać.</b> Wysoka skuteczność detekcji epizodów: 99% dla hiperglikemii i 94% dla hipoglikemii, bez fałszywie niskich glikemii spowodowanych kompresją i bez niskich poziomów kompresji. <sup>1-9</sup>
<input type="checkbox"/> Alarmy dźwiękowe, które zakłócają codzienne życie lub powodują zmęczenie.	<b>Zwiększona dyskrecja.</b> Jedyny CGM z alarmami wibracyjnymi odczuwanymi na skórze, które powiadamiają Cię o wysokim lub niskim stężeniu glukozy. Teraz możesz otrzymywać powiadomienia nawet gdy telefonu nie ma w pobliżu lub w dowolnym momencie, gdy chcesz zachować większą dyskrecję.
<input type="checkbox"/> Bolesne lub swędzące reakcje alergiczne spowodowane agresywnymi klejami.	<b>Mniej podrażnień skóry, większy komfort.</b> Łagodne plastry z klejem na bazie silikonu są wymieniane codziennie dzięki temu jest mniej reakcji alergicznych. <sup>8</sup>

WYDRUKUJ NINIEJSZY PRZEWODNIK NA NASTĘPNE SPOTKANIE

EversenseCGM.com

Eversense E3 system ciągłego monitorowania glukozy. Producent: SENSEONICS, INC. Upoważniony przedstawiciel: Emurgo Europe, Reklamodawca: Ascensia Diabetes Care Poland Sp. z o.o.

**To jest wyrób medyczny.  
Używaj go zgodnie z instrukcją używania lub etykietą.**

# Twoi pacjenci zasługują na życie BEZ PRZESZKOD.

Jeśli u Twoich pacjentów występują zakłócenia spowodowane awarią urządzenia, problemami z założeniem sensora lub wypadaniem sensorów, nadszedł czas, aby przedstawić pacjentom system Eversense E3.



## Sensor CGM nr 1 pod względem trwałości i niezawodności<sup>1-5</sup>

Eversense E3 to jedyny trwały 6-miesięczny sensor, który zmniejsza ryzyko częstych, krótkotrwałych awarii.



## Najdokładniejszy w niskich zakresach stężenia glukozy<sup>1-9</sup>

Opatentowana technologia fluorescencyjna zapewnia najwyższą dokładność w zakresach krytycznie niskich stężeń glukozy, bez spadków kompresji.



## Najbardziej niezawodne alarmy CGM<sup>1-9</sup>

Eversense E3 zapewnia wyjątkową dokładność przez 6 miesięcy noszenia.



## Mała ilość reakcji alergiczych<sup>8</sup>

Mniej niż 1% użytkowników Eversense E3 doświadcza reakcji skórnych spowodowanych codziennym używaniem łagodnych klejów na bazie silikonu.

## Pomóż swoim pacjentom przejść na Eversense.



[www.diabetes.ascensia.pl](http://www.diabetes.ascensia.pl)

Skontaktuj się z działem obsługi klienta  
CGM: 22 372 72 20, wew.4.

System CGM Eversense E3 można zakupić na  
stronie [diabetyk24.pl](http://diabetyk24.pl)